Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

MOÇÃO Nº __________ /2021

Moção de Aplausos e Congratulações a Renata Cristina De Santana Sponchiado

Lida na sessão de 13/01/2021 Despacho em 13/01/2021
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho - 1º
Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações a Renata Cristina De Santana Sponchiado

JUSTIFICATIVA:
Renata Cristina de Santana Sponchiado

Nascida em 25/05/1988
Filha de Elisete Inês de Santana
e José Benedito Sponchiado iníciou Sua Carreira em 2007 pelo CIEE Trabalhando No ESF
Em 2011 passou no concurso público  continuou no ESF por mais alguns meses logo depois foi
transferida para UBS3 em setembro de 2012 até outubro de 2018 onde ela foi transferida para a
sala de vacinas e permaneçe até hoje vacinando nossa População contra todos os tipos de doenças
enfrentando na linha de frente e vacinando milhares de pessoas Barrinhenses contra o Covid-19,
Sou Grata a Deus Por Tudo Em Minha Vida e poder contribuir para o bem da nossa População
Trabalhando com muito amor e Carinho Pelo Nosso Povo.

Emerson Ananias Fernandes Dos Santos
Emerson Colorido (PATRI) - Autor

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 13 de Outubro de 2021